
957

K
A

N
CE

LÁ
Ř

KAISER+KRAFTVolejte zdarma 800 950 950Doprava vždy ZDARMA
Více než 70 000 položek

9

11

10 let záruka na nožové hřídele 
(předpokladem je používání 
k určenému účelu).

Záchytný objem: 165 l. Pracovní šířka: 400 mm. 
Výška: 970 mm. Šířka: 640 mm. Hloubka: 590 mm. 
Napětí: 230 V. Výkon motoru při max. počtu listů: 1300 W. 
Hladina hluku cca: 55 dB(A). Napájecí napětí: 230 V / 
50 Hz. 

9 | Třída ochrany: 2 (vysoká potřeba ochrany). 
Bezpečnostní stupeň podle ISO / 
IEC 21964 (DIN 66399): P-4. Výkon (papír DIN A4 80 g/
m²): 25 ks. Způsob řezání: částečky. Šířka proužků / 
velikost částeček: 4 x 40 mm. Řezaný materiál: papír / 
kreditní karty / sešívací a kancelářské svorky / CD/DVD. 
Hmotnost: 87 kg. Vhodný pro likvidování kompaktních 
disků. 
Čís. 522 265 6F Kč 54.900,-

10 | Třída ochrany: 1 (standardní potřeba ochrany). 
Bezpečnostní stupeň podle ISO / 
IEC 21964 (DIN 66399): P-2. Výkon (papír DIN A4 80 g/
m²): 35 ks. Způsob řezání: proužky. Šířka proužků / velikost 
částeček: 6 mm. Řezaný materiál: papír / kreditní karty / 
sešívací a kancelářské svorky / diskety / CD/DVD. 
Hmotnost: 82 kg. Vhodný pro likvidování kompaktních 
disků. 
Čís. 522 264 6F Kč 48.900,-

17 | Speciální olej pro řezací válce

Obsah: 2 l. Bal.j.: 10 ks. 
17 | Čís. 751 288 6F Kč / bal.j. 1.490,-

Větší výběr 
online!

11 – 13 | Skartovačky 2604 14 – 16 | Skartovačky 3104

9 – 10 | Skartovačky 4002

Záchytný objem: 120 l. Pracovní 
šířka: 310 mm. Výška: 930 mm. 
Šířka: 538 mm. Hloubka: 470 mm. 
Napětí: 230 V. Hmotnost: 52 kg. Výkon 
motoru při max. počtu listů: 640 W. Hladina 
hluku cca: 52 dB(A). Napájecí napětí: 230 V 
/ 50 Hz. 

14 | Třída ochrany: 2 (vysoká potřeba 
ochrany) / 3 (velmi vysoká potřeba ochrany). 
Bezpečnostní stupeň podle ISO / 
IEC 21964 (DIN 66399): P-5. Výkon (papír 
DIN A4 80 g/m²): 15 ks. Způsob 
řezání: částečky. Šířka proužků / velikost 
částeček: 2 x 15 mm. Řezaný 
materiál: papír / kreditní karty / sešívací 
a kancelářské svorky. 
Čís. 970 547 6F Kč 29.900,-

15 | Třída ochrany: 2 (vysoká potřeba 
ochrany). Bezpečnostní stupeň podle ISO / 
IEC 21964 (DIN 66399): P-4. Výkon (papír 
DIN A4 80 g/m²): 23 ks. Způsob 
řezání: částečky. Šířka proužků / velikost 
částeček: 4 x 40 mm. Řezaný 
materiál: papír / kreditní karty / sešívací 
a kancelářské svorky / CD/DVD. Vhodný pro 
likvidování kompaktních disků. 
Čís. 522 263 6F Kč 29.900,-

16 | Třída ochrany: 1 (standardní potřeba 
ochrany). Bezpečnostní stupeň podle ISO / 
IEC 21964 (DIN 66399): P-2. Výkon (papír 
DIN A4 80 g/m²): 28 ks. Způsob 
řezání: proužky. Šířka proužků / velikost 
částeček: 4 mm. Řezaný materiál: papír / 
kreditní karty / sešívací a kancelářské 
svorky / CD/DVD. Vhodný pro likvidování 
kompaktních disků. 
Čís. 522 262 6F Kč 28.900,-

Záchytný objem: 100 l. Pracovní 
šířka: 260 mm. Výška: 926 mm. 
Šířka: 495 mm. Hloubka: 470 mm. 
Napětí: 230 V. Výkon motoru při max. počtu 
listů: 640 W. Hladina hluku cca: 52 dB(A). 
Napájecí napětí: 230 V / 50 Hz. 

11 | Třída ochrany: 2 (vysoká potřeba 
ochrany) / 3 (velmi vysoká potřeba ochrany). 
Bezpečnostní stupeň podle ISO / 
IEC 21964 (DIN 66399): P-5. Výkon (papír 
DIN A4 80 g/m²): 15 ks. Způsob 
řezání: částečky. Šířka proužků / velikost 
částeček: 2 x 15 mm. Řezaný 
materiál: papír / sešívací a kancelářské 
svorky / kreditní karty. Hmotnost: 50 kg. 
Čís. 970 546 6F Kč 28.900,-

12 | Třída ochrany: 2 (vysoká potřeba 
ochrany). Bezpečnostní stupeň podle ISO / 
IEC 21964 (DIN 66399): P-4. Výkon (papír 
DIN A4 80 g/m²): 23 ks. Způsob 
řezání: částečky. Šířka proužků / velikost 
částeček: 4 x 40 mm. Řezaný 
materiál: papír / sešívací a kancelářské 
svorky / kreditní karty / CD/DVD. 
Hmotnost: 47.4 kg. Vhodný pro likvidování 
kompaktních disků. 
Čís. 614 315 6F Kč 28.900,-

13 | Třída ochrany: 1 (standardní potřeba 
ochrany). Bezpečnostní stupeň podle ISO / 
IEC 21964 (DIN 66399): P-2. Výkon (papír 
DIN A4 80 g/m²): 28 ks. Způsob 
řezání: proužky. Šířka proužků / velikost 
částeček: 4 mm. Řezaný materiál: papír / 
sešívací a kancelářské svorky / kreditní 
karty / CD/DVD. Hmotnost: 47.4 kg. Vhodný 
pro likvidování kompaktních disků. 
Čís. 614 314 6F Kč 25.900,-

Výkonnější přístroje a vyšší 
bezpečnostní stupně na vyžádání.

www.kaiserkraft.cz/p/522265?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/522264?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/970547?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/522263?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/522262?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/970546?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/614315?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/614314?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/614314?publication=HK_21

